Lekseplan uke 23

Engelsk Skolestudio: Engelsklekse uke 23 - Skrive bokstavdikt
1. Alle leser teksten “In short” Extreme - forstd og bruke ord som
beskriver rekorder,
2. Deretter velger du & lese enten tekst 1, 2 eller | records ’
3 . il ekstremsport og dyr
©g gjer oppgavene fl. - Kunne gradbgye adjektiv
3. Leer deg “Words to learn”
Matte Skolestudio: Mattelekse uke 23 Kunne skrive og bruke desimaltall
Desimaltall, med tideler og hundredeler
brgk og
prosent Kunne plassere desimaltall pa
tallinja
Samfunnsfag | Du har blitt tildelt en oppgave pa skolestudio
som heter “lekse uke 23”. Kultur og forstaelse for hvordan identitet
Les teksten og svar pa spersmalene. identitet formes
Husk! - Ingen uteskole onsdag. Vi blir pa skolen denne dagen.
- Svemming pa torsdag. Husk badetgy!




Informasjon for 5. trinn uke 23

Hei!
Haper alle har hatt en fin helg ©

Na er mattemaraton over for denne gang. Det har vaert stort engasjement blant elevene, og til sammen Igste dere
8469 matteoppgaver pa mattemaraton denne maneden. Det er imponerende og veldig bra jobbet!! )
Dere har samlet inn 70 klasselodd, og vi krysser fingrene til trekningen om a vinne klassepremie.

Pa onsdag blir det ingen uteskole. Vi blir pa skolen den dagen og forbereder oss til Apen skole og
sommeravslutning.

Kontaktinformasjon:
Lars.pa hergen.kommune.no
marita.rusten@hergen.kommune.no

Sosialt mal:
- Veere inkluderende og hyggelige med andre elever

Det betyr:


mailto:Lars.papp@berge.kommune.no
mailto:marita.rusten@bergen.kommune.no

Hilse pa hverandre
Ta med andre i samtaler og lek
Respektere hverandre og veere tolerante og rettferdige

Klokken

Mandag

08.30-
09.30

Norsk

09.30-
10.00

10.00-
11.00

11..00-
11.30

Lek og
lzring

Lek og
lzering

Tirsdag

Samfunnsfag

Lek og lzering

Lek og lzering

Onsdag

Norsk

Stasjonsundervisning

Stasjonsundervisning

SPISING

SPISING

11.30-
12.00

12.00-
13.05

13.15-
14,15

STOREFRI

Tema

STOREFRI

STOREFRI

STOREFRI

Samfunnsfag

Tema

14.15-
15.15

Leksehjelp

Stasjonsundervisning

Stasjonsundervisning

Norsk

Torsdag Fredag
K/H K/H
Lek og Lek og Lek og Lek og
lzring | lzering lzering lzering
Gym Gym Norsk
SPISING SPISING
STOREFRI | STOREFRI | STOREFRI | STOREFRI
Timen Timen Norsk
livet livet
Tema Tema




